Artigo 1º - A utilização de áreas e espaços dos Parques Villa-Lobos e Cândido 

Portinari, administrados pela Secretaria de Estado do Meio Ambiente, mediante 

outorga de autorização ou permissão de uso para serviços de estacionamento 

não associados à realização de eventos, será remunerada pelo preço público 

mínimo de 2.664 (dois mil, seiscentos e sessenta e quatro) Unidades Fiscais do 

Estado de São Paulo - UFESPs. 

Artigo 2º - A Coordenadoria de Parques Urbanos - CPU elaborará o Termo de 

Referência necessário ao processo licitatório de escolha do autorizado ou do 

permissionário, fixando o preço máximo a ser cobrado do usuário do serviço de